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Power Bull 65 kapsułek suplement
na erekcję

Cena 50,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815048

Kod producenta 5903268070707

Kod EAN 5903268070707

Producent LoveStim

Opis produktu

Power Bull to nowy suplement dla prawdziwych mężczyzn.
Posiada aż 500mg ekstraktu z Tribulus Terrestris - składnik ten znacznie przyczynia się do wzmocnienia
męskiego libido oraz poziomu testosteronu.

Jednak to tylko niektóre właściwości Buzdyganka naziemnego (bo tak nazywany u nas jest Tribulus Terrestris)

W czym pomaga główny składnik suplementu Power Bull. Tribulius terrestis przyczynia się do:

 

Wzmocnienia naszej męskości i to w całym tego słowa znaczeniu.
Wzmacnia libido oraz erekcję
Ma korzystny wpływ na podniesienie testosteronu, co także przekłada się między innymi na erekcję
W medycynie buzdyganek stosowany jest także na nadciśnienie, zaburzenia oddawania moczu, stany zapalne gruczołu
krokowego oraz choroby układu krążenia. czyli typowo męskie sprawy
Obniża poziom cholesterolu we krwi i wspomaga pracę wątroby oraz nerek.

Tribulus to wsparcie, które przyda się szczególnie wtedy, gdy masz problemy z niskim poziomem testosteronu.
Po 25 roku życia jego ilość w organizmie stale maleje, a na ten efekt ma wpływ stres, przepracowanie i zła
dieta.

Niski poziom testosteronu ma wpływ na mniejsze libido oraz problemy z erekcją.  Regularnie przyjmowanie
tabletek z tribulusem sprawi, że wróci Ci młodzieńczy wigor.

Składniki i sposób użycia:
Skład: Ekstrakt z Tribulus Terrestris 500mg.

 

Sposób użycia: Przyjmować jedną kapsułkę dziennie po posiłku o stałej porze. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia
maksymalnej porcji w ciągu dnia.

Power bull to suplement diety dla każdego mężczyzny. Doskonale walczy z męskimi problemami a także pomaga w
zapobieganiu pojawienia się ich.

 

Oryginalny Power Bull tylko od LoveStim. Polskiej marki z laurem konsumenta.
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1. 65 kapsułek to dawka na 65 dni. Co czyni ten suplement niewiarygodnie ekonomicznym
2. Hologram LoveStime gwarantuje oryginalność produktu
3. Laur konsumenta to znak dbałości o klienta przez markę LoveStim
4. LoveStim to Polska sprawdzona, a przede wszystkim bezpieczna marka.
5. Zabezpieczone wieczko, żeby je zdjąć trzeba zerwać opaskę zabezpieczającą. 
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